
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 97» 

 

(МБОУ «СОШ №97») 

 

ПРИКАЗ 

 

21.10.2024                                                                                                                       № 187 

 

г.Кемерово 

 

«Об изменении календарного учебного графика ООП 

начального общего, основного общего и среднего общего образования» 

На основании письма Министерства образования Кузбасса от 16.10.2024 № 14708//07 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в п.2 Календарного учебного графика на 2024-2025 учебный год 

утвержденного приказом от 30.08.2024г №822 (Приложение) 

2. Заместителям директора по УВР: Городищенской О.В., Лосевой О.Л., Григорьевой 

О.Н. 

• проинформировать педагогических работников, обучающихся и их родителей 

(законных представителей) об изменениях, указанных в пункте 1 настоящего 

приказа; 

• проконтролировать реализацию ООП начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в полном объеме с учетом изменений, 

указанных в пункте 1 настоящего приказа. 

3. Учителю информатики и ИКТ Беликовой-Стыран А.А. опубликовать учебный 

календарный график в новой редакции с учетом изменений, указанных в пункте 1 

настоящего приказа, на официальном сайте МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 97» в разделе «Сведения об образовательной организации», подразделе 

«Образование», в срок до 22.10.2024. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                  Е.И. Кадычкова 

С приказом ознакомлены: 

   



Приложение 

к приказу от 21.10.2024 № 187 

Сроки каникул 

Осенние: с 25.10  по  04.11. 2024г. (11 дней) 

Зимние: с 31.12.2024г.  по 08.01.2025. (9 дней) 

Весенние:  с 22.03.2025  по 30.03.2025г. (9 дней) 

Дополнительные каникулы для учащихся 1-х классов: с  14.02.2025г.  по 22.02.2025г. 

 


		2024-10-21T15:00:25+0700
	Кадычкова Елена Игоревна




